

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ اپریل ۲۰۱۸

"از کلوخ آتش پرید"

چهارشنبه- ۲۹ حمل ۱۳۹۷ - کابل: از طریق رسانه های جمعی مطلع شدیم که به روز های ۲۷ و ۲۸ حمل یعنی دوشنبه و سه شنبه تجمع بزرگی از "علمای دین" در هرات برگزار شده بود که در پایان تجمع به مثابه یک مشوره به دولت دست نشانده فیصله نمودند که جهت برگشتن آرامی در افغانستان، قوای خارجی از این کشور خارج گردد. اطلاع از چنین خبری برای هر فرد از افراد ساکن این مرز و بوم مایه خوشی می تواند باشد، زیرا:

۱- ذات شنیدن و خواندن خبری که سرانجام یک قشر مفت خور و دست نگر، که در طول عمر شان به جز خیرات خوردن و چپاول دارائی های مردم به بهانه های زکات، خمس، صدقه، قرآن فروشی و ... هیچ کار مفیدی در جامعه انجام نداده اند و همیشه حاضر بوده و اند تا جهت یک لقمه نان داروندار خود و مردم را حراج نمایند، تصمیم می گیرند تا به ولی نعمت های شان بگویند، که بالای چشم تان ابروست، خودش خبر مسرت آور می باشد.

۲- اما آنچه می تواند مایه تشویش برای مارگزیده ای چون من و میلیونها باشند دیگر افغانستان باشد، این است که چنین طرز تفکری از کجا در کله آن قشر مفت خور به وجود آمده است. آیا در پس چنین طرز تفکری، احزاب اسلامی پاکستان اعم از جماعت اسلامی، جمعیت العلمای اسلامی و ده ها نهاد دیگر که اهمیت آنها به طول ریش و قطر شکم رهبران آنها خلاصه می شود ایستاده است و یا هم حوزه های علمیه مشهد، قم و نجف.

۳- هرگاه این حرکت برخاسته از تحریکات بیگانگان نباشد و مبنای چنین حکمی، قرآن و یا احادیث پیغمبر اسلام باشد، آیا بهتر نبود که این "علماء"، تعداد شان را رسانه ۵۰۰ تن نوشته اند، یکی دو آیت برای تضمین حکم خود می آوردند، و از آن طریق موجودیت خارجی ها را در افغانستان مساوی با کفر ثابت نموده، به دولت دست نشانده، می فهماندند که بادرانش را راهی دیار شان کند و رنه، "علمای کرام" قرآن در دست با توده های میلیونی افغانستان آنها را خواهند روید.

۴- این که خارجی ها به خصوص اشغالگران می باید از افغانستان بیرون انداخته شوند، امریست مسلم و بدون اگر و مگر. اما وقتی چین خواستی را انسانهای وطنفروش و خودفروشی از قماش ملا و مولوی و آخوند و چلی مطرح می نماید، باید متوجه بود که چنین خواستی، یا انتقال اراده بیگانگان است و یا هم آن چند ملا و مولوی می خواهند بدین وسیله توجه دولت دست نشانده و بادرانش را به خودشان جلب نموده، بر "مستمری ماهانه" شان افزایش به عمل

بیاورد. به عبارت دیگر ملا و مولوی می خواهند ضمن فروش خودش، از بابت فروش خواست بحق میلیونها هموطن ما چیزی به دست بیاورد. ننگ و نفریب نثار شما میهنفروشان حرفه ئی.
۵- اگر آنها قصد فروش خواست مردم به اشغالگران را ندارند، بیایند در میدان تا:
دیده شود چه می شود!!!

* - آگاهانه نمی خواهم وارد این بحث بگردم که آیا می توان به ملا و مولوی عالم گفت و یا خیر؟ و اصولاً دین می تواند علم باشد تا آگاه بر آن، عالم معرفی گردد- قریشی